[bookmark: _GoBack]
ВЫПИСКА из Протокола от 8 июня 2022 года
о признании претендентов участниками аукциона 9 июня 2022 года
 по лотам №№ 2, 3, 4

Продавец решил:

2. Отказать в допуске к участию в Аукционе
- по лоту № 2: Сорокину Евгению Валерьевичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении);
- по лоту № 3: Борисову Андрею Борисовичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении);
- по лоту № 4: Хадаровскому Андрею Евгеньевичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

Государственное бюджетное учреждение «Безопасность дорожного движения»

п/п

В.А.Скворцов

	м.п.